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âdil bir şekilde ortaya çıkarıp size göstermek için belirli bir 
süreyle yarattık. O yobaz kâfirler ise uyarıldıkları tehditlere 
aldırmamaktalar.
4- De ki: ‘Allah’ın hâricindeki yalvardıklarınız hakkında ger-
çekten ne düşünüyorsunuz? Yeryüzünde ne yarattıklarını 
gösterin bana. Yoksa onlar göklerde olanlara ortaklar mı? Bu 
iddianızda samimiyseniz bana Kur’an’dan önce indirilmiş bir 
kitap veya bununla ilgili bir bilgi kırıntısı getirin.’
5- Allah’ın hâricinde, kıyâmet gününe kadar kendine karşılık 
veremeyecek, kendilerine tapınıldığından da habersiz olanlara 
tapınandan doğru yolun daha uzağında olan var mı?

33- İşledikleri günahları kendi-
lerine açıkça görünecek. Alay 
etmiş oldukları tehditler de 
onları kuşatacak.
34- Onlara denilecek ki: ‘Bu 
gününüzle yüz yüze geleceğini-
zi ihmal ettiğiniz gibi biz de bu 
gün sizi bağışlamamızdan uzak 
tutuyoruz. Bu cehennem de 
yerleşkenizdir. Size yardım ede-
cek hiç kimse de yoktur.’
35- Bu cezânın sebebi, dünya 
hayâtının aklınızı çelmesi ve 
Allah’ın âyetleriyle alay etme-
nizdir. Artık o gün onlar ne 
cehennemden çıkarılırlar ne de 
özürleri kabul edilir.
36- Hamd yalnızca Âlemlerin 
Rabbi Allah’a aittir! O, göklerin 
de rabbidir, yeryüzünün de 
rabbidir,
37- Göklerde ve yeryüzünde 
azamet ve yüceliğin sahibi yal-
nızca O’dur. O her dilediğini 
yapacak güçtedir, mutlak ilmiy-
le en doğrusunu yapmaktadır.

AHKÂF SÛRESİ
-AHKÂF MEVKÎ BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan 
Allah’ın adıyla,

1- Hâ, Mîm.
2- Bu Kur’an, her dilediğini 
yapacak güçte olan, mutlak il-
miyle en doğrusunu yapan Al-
lah tarafından kısım kısım in-
dirilmiştir.
3- Biz gökleri, yeryüzünü ve 
bunların arasındakileri yalnızca 
günahlarınızı ve sevaplarınızı 
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vahyedilene uyarım. Ben yalnızca 
alenî bir uyarıcıyım.’
10- De ki: ‘Gerçekten ne düşün-
düğünüzü söyleyin bana. Bu inkâr 
ettiğiniz Kur’an Allah tarafındansa 
ve siz inkâr edip kibirlenirken İs-
râiloğulları’nın şâhidi Mûsâ da 
bunun benzerini tasdik etmiş, 
oradaki tevhit inancına, tehditlere 
ve müjdelere inanmışsa sizin inkâ-
rınızın sonucu nasıl olur?’ Elbette 
ki Allah kâfir insanlara doğru yolu 
zorla göstermez.
11- O yobaz kâfirler müminler 
hakkında, ‘Şâyet tevhit dîni iyi 
bir şey olsaydı, ona îman etmede 
bizden çabuk davranamazlardı’ 
dediler. Bu söyledikleriyle bir 
sonuca varamadıklarında, ‘Bu 
çok eski bir yalandır’ diyecekler.
12- Oysa Kur’an’dan önce insanla-
ra örnek olan ve Allah’ın emirleri-
ni yerine getirenlerin bağışlandı-
ğını bildiren Mûsâ’nın kitabı vardı. 
İşte bu Kur’an, Mûsâ’nın kitabının 
da Allah tarafından vahyedilmiş 
olduğunu doğrulamak, müşrikleri 
uyarmak ve Allah’ın rızâsı peşinde 
olanları müjdelemek için Arapça 
lisanıyla gönderildi.
13- Gerçek şu ki Kur’an’a îman 
edenler, ‘Rabbimiz Allah’ derler, 
sonra da emredildikleri gibi dos-
doğru olurlar. Sonrasında onların 
korkmaları için bir sebep yoktur 
ve onlar tasalanmayacaklardır,
14- Onlar îman etmiş olarak işle-
mekte oldukları sevapların karşı-
lığında cennetliktirler, sonsuza 
kadar orada kalacaklardır.

6- Diriliş günü insanlar bir araya getirildiklerinde, tapınılanlar ta-
panların düşmanıdır ve onların yaptığı ibâdetleri inkâr ederler.
7- Kendilerine âyetlerimiz önceki toplumların başlarına gelen ör-
neklerle okununca, kendilerine bildirilen gerçek hakkında o yobaz 
kâfirler, ‘Bu alenen göz boyamadır’ dediler.
8- Ey ümmî nebî! Yoksa ‘O Kur’an’ı kendisi uyduruyor’ mu diyorlar? 
De ki: ‘Onu ben uydurmuşsam, Allah’ın azâbından beni kurtaracak 
hiçbir şeye sahip değilsiniz. O sizin bu konudaki kara çalmalarınızı 
daha iyi bilir. Sizinle benim aramda şâhit olarak Allah yeter.’ O çok 
affedicidir, çok bağışlayıcıdır.
9- De ki: ‘Ben resûllerden eşi benzeri hiç olmayan biri değilim. Benim 
ve sizin başınıza ne geleceğini de bilmiyorum. Ben yalnızca bana 
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insan topluluklarına dâhil olurlar. Gerçekten de onlar doğ-
ru yolu kaybedenlerdir,
19- İşledikleri günahlarının cezâları da haksızlığa uğratıl-
madan her birinin sahip oldukları imkânlara göre davra-
nışları göz önüne alınarak eksiksiz verilir.
20- Hüküm günü kâfirler, cehenneme karşı durdurulacak-
lar ve kendilerine, ‘Size verilen imkânları dünya hayâtınızda 
tükettiniz, onlarla oyalanıp vakit geçirdiniz. Bu yüzden 
bugün, doğru olmadığı halde ilâhlık iddiasında bulunmuş 
ve inkârda ısrar etmiş olduğunuzdan dolayı aşağılayıcı 
azapla cezâlandırılacaksınız’ denilecek.

15- Biz insana, ana-babasına 
şefkatle davranmasını emret-
tik. Annesi onu karnında sı-
kıntıyla taşıdı ve sıkıntıyla da 
doğurdu. Onun karında taşın-
ma ve sütten kesilme süresi 
otuz aydır. Daha sonra sorum-
luluk yaşına erdiği ve kırk 
yaşına vardığı zaman, ‘Rabbim! 
Beni, bana ve ana-babama 
lütfettiğin doğru yolda yal-
nızca sana minnet etmemi 
ve senin rızâna uygun dav-
ranışlarda bulunmamı sağla, 
soyumu razı olacaklarından 
bahşet. Sana tövbe ettim ve 
ben Müslümanlardan biriyim’ 
dedi.
16- İşte bunlar yaptıkları iyi 
davranışlarını en güzel şekilde 
kabul edip küçük günahlarını 
bağışlayacağımız cennetlikler 
arasındadırlar. Onlara vaat 
edilmiş olan çok doğru bir 
vaattir.
17- Ana-babasına, ‘Her ikini-
ze de yuf olsun! Benden önce 
nice nesiller geçmişken siz beni 
diriltilmekle mi tehdit ediyor-
sunuz?’ diyene gelince, ana-ba-
bası, Allah’tan içlerini ferahla-
tacak duâyı kabul etmesini 
isteyerek, ‘Kahrolası, îman et! 
Allah’ın vaadi gerçekleşir’ de-
diklerinde o hemen, ‘Bu yal-
nızca eskilerin masallarıdır’ 
diyordu.
18- İşte bunlar da kendilerin-
den önce azâbı hak ettikleri 
kesinleşmiş, gelip geçen cin ve 
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24- Daha sonra vâdilerine doğru 
gelen azâbı ufku kaplayan bir 
bulut olarak gördüklerinde hemen, 
‘Bu bulut bize yağmur getirmek-
tedir’ dediler. Hûd, ‘Tam aksine 
o, bir an önce olmasını istediğiniz 
çok acı veren azâbı getirmekte 
olan rüzgârdır’ dedi.
25- O azap rabbinin kesinleşmiş 
yasasına göre onları ve sahip 
oldukları her şeyi yok etmişti, 
artık yaşadıkları yerlerin harabe-
lerinden başka bir şey görünmü-
yordu. Cehennemlik insanları 
böyle cezâlandırırız.
26- Andolsun ki onları yaşadık-
ları yerlerde yetkili kılmış, size 
vermediğimiz imkânları onlara 
vermiştik. Onlara da gerçeği du-
yacak kulaklar, gerçeği görecek 
gözler ve gerçeği idrak edecek 
zihinler vermiştik. Fakat kulak-
larından, gözlerinden ve zihinle-
rinden hiçbir fayda görmediler. 
Çünkü Allah’ın âyetlerini hor 
görmüşlerdi ve alay etmiş olduk-
ları tehditler de onları kuşatmış-
tı,
27- Andolsun ki sizin etrafınız-
daki şehirlerin bazısını da yok 
etmiştik. Tövbe edip Allah’a yö-
nelsinler diye onlara da âyetleri-
mizi tekrarlayıp durmuştuk.
28- Hiç değilse o vakit, şefaat 
beklentisiyle edindikleri Allah’ın 
hâricindeki ilâhlarının onları 
kurtarması gerekmez miydi? Tam 
aksine onlar akıllarından uçup 
gitmişti. Bu, onların uydurmak-
ta oldukları yalanlarıydı.

21- Ey ümmî nebî! Âd toplumunun iyi tanıdığı ve güvendiği Hûd’u 
an! Ondan önce de uyarıcılar gelip geçmişti, ondan sonra da uya-
rıcılar gelip geçti. Bir vakit Ahkâf’ta o, ‘Sakın Allah’tan başkasına 
ibâdet etmeyin, aslında ben, hiçbir şeyin durduramayacağı bir azâba 
uğramanızdan korkuyorum’ diye halkını uyarmıştı.
22- Kâfirler ise, ‘Sen bizi ilâhlarımızdan uzaklaştırmak için mi 
geldin bize? İddianda samimiysen bizi tehdit ettiğin azâbı hadi 
bize getir’ demişlerdi.
23- Hûd, ‘Onun ne zaman geleceğini yalnızca Allah bilir. Ben bu 
uyarı ile size karşı görevimi yerine getiriyorum, bununla birlikte 
sizin rablerini tanımayan insanlar olduğunuzu düşünüyorum’ 
demişti.
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34- Hüküm günü kâfirler, cehenneme karşı durdurulup 
kendilerine denilir ki: ‘Bu da mı gerçek değil?’ ‘Kesinlikle 
gerçektir rabbimiz!’ diyecekler. Allah buyuracak ki: “O 
halde resûlleri inkâr etmiş olduğunuzdan dolayı iliklerinize 
kadar hissedin azâbı.”
35- Ey ümmî nebî! Sebatkâr resûllerin sabrettiği gibi artık 
sen de sebatlı ol, kâfirler hakkında aceleci olma. Onlar 
hüküm günü, tehdit edildikleri azâbı gördüklerinde sanki 
dünyada bir günün çok kısa bir anı oyalanmış gibi hissede-
cekler. Bu Kur’an âyetleri ibret almak için yeterlidir. Artık 
inkârda ısrar eden insanlardan başkası helâk edilir mi?

29- Ey ümmî nebî! Bir kısım 
cinlerin dikkatini sana çekti-
ğimizi de anlat! Onlar Kur’an’a 
kulak verdiler ve kendilerine 
katılanlar olduğunda hemen, 
‘Susup dinleyin!’ dediler. Daha 
sonra Kur’an’ın okunması biter 
bitmez toplumlarına uyarıcı 
olarak döndüler.
30- Dediler ki: ‘Ey halkımız! 
Biz Mûsâ’dan sonra yeni hü-
kümlerle indirilen ve kendin-
den önceki kitapların da Allah 
tarafından vahyedilmiş oldu-
ğunu doğrulayan, gerçeği ve 
dosdoğru yolu gösteren bir 
kitap dinledik.’
31- ‘Ey halkımız! Allah’ın da-
vetçisinin çağrısına uyup Allah’ın 
birliğine îman edin ki O, geç-
miş günahlarınızı bağışlasın 
ve sizi çok acı veren bir azap-
tan korusun.’
32- Her kim Allah’ın davetçi-
sinin çağrısına uymazsa, son-
rasında o, yaşadığı yerde ne 
Allah’ın azâbını engelleyebilir 
ne de Allah’ın hâricinde onu 
koruyacak birilerinin olması 
söz konusu olabilir. Onlar çok 
alenî bir şekilde doğru yolun 
dışındadırlar.
33- Hüküm gününü inkâr 
edenler, gökleri ve yeryüzünü 
yaratan ve bunların yaratılma-
sından dolayı yorgunluk duy-
mayan Allah’ın ölüleri dirilte-
bilecek güçte olduğunu hiç mi 
düşünmediler? Elbette dirilte-
bilir. Gerçekten de O her şeyi 
kurallara bağlamıştır.


